
Raadsbesluitnr. D.060315 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

29 september 2020 D.060314 Z.022257/
D.060315

Onderwerp 1e Wijziging gemeenschappelijke regeling
Regionaal Archief Rivierenland

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 15 juni 2020;

besluit:

het college toestemming te verlenen de 1e wijziging van de gemeenschappelijke regeling Regionaal 
Archief Rivierenland per 1-1-2019 vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2020

De griffier,                        De voorzitter,

P.P. Moors                J.A. de Boer MSc


